

Dodavatel: IČ: 25308033 DIČ: CZ25308033



iMi Partner, a.s.

Dusíkova 3
638 00 Brno
Česká republika

Cenová nabídka

CNT166985

Datum vystavení: 14.11.2016
Termín dodání: 14.11.2016

Odběratel: IČ: 00079651
DIČ: CZ00079651

Zoologická zahrada Liberec, příspěvková organizace

Masarykova 1347/31
46001 Liberec

Platební podmínky: **převodním příkazem**

Přepravní podmínky: PPL

Děkujeme za Vaši poptávku a dovoluujeme si Vám nabídnout následující zboží z našeho sortimentu.

V případě Vašeho zájmu kontaktujte prosím: **Karolína Galnorová**

Označení	Popis dodávky	Množství MJ	Katalog. cena bez DPH	Cena MJ CZK bez DPH	Celkem CZK bez DPH
H5000201GD1	MONKA 23 Hnědá papírová taška 23x10x32 cm, kroucená držadla	900,00 KS	6,60	4,95	4 455,00
s1p1/50	sítotisk S1 jednobarevný střední do 100cm2, od 50 ks	900,00 KS	15,90	15,90	14 310,00
s6	Výroba síta	1,00 KS	350,00	350,00	350,00
b4000601pk2	ADMINA Blok, linkovaný recykl.papír, 60listů, s KP, modrá n., oranž	400,00 KS	29,00	21,75	8 700,00
t21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	400,00 KS	2,70	2,70	1 080,00
pt1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00 KS	400,00	400,00	400,00
f6112500rj0	šňůrka na krk saténová, 20 mm, jen karabina, sublimační tisk, zebra zoo Liberec	800,00 KS	19,00	19,00	15 200,00
H0100403PD2	Keramický hrnek se lžičkou, objem 300 ml, bílá, oranžová	120,00 KS	69,00	55,20	6 624,00
sr1/50	Rotační sítotisk jednobarevný - hrnky od 50 ks	120,00 KS	10,90	10,90	1 308,00
s6	Výroba síta	1,00 KS	350,00	350,00	350,00
B4500503PK2	MARKYTKA Sada lepících lístků v hnědém kartonovém obalu	120,00 KS	5,00	4,00	480,00
t21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	120,00 KS	2,70	2,70	324,00
pt1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00 KS	400,00	400,00	400,00
s1	Grafická příprava	1,00 KS	75,00	75,00	75,00
t4000201rb2	CEMILE Multifunkční šátek, černý	300,00 KS	31,00	23,25	6 975,00
s2m1/50	sítotisk S2 jednobarevný malý 18cm2, od 50 ks	300,00 KS	9,40	9,40	2 820,00
s6	Výroba síta	1,00 KS	350,00	350,00	350,00
b0100202pd2	BURGE Biologicky odbouratelné kuličkové pero, oranžová	1 500,00 KS	4,90	3,68	5 512,50
t11/100	Tamponový tisk bez balného jednobarevný od 100 ks	1 500,00 KS	1,80	1,80	2 700,00
pt1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00 KS	400,00	400,00	400,00
EP	Expediční poplatek	1,00 KS	120,00	479,47	479,47

Celková částka záloh: 0,00 CZK

Rekapitulace DPH			
Sazba	Základ DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
21%	73 292,97	15 391,50	88 684,47
Celkem	73 292,97	15 391,50	88 684,47

Zaokrouhlení: -0,47 CZK

Celkem k úhradě: 88 684,00 CZK

(Celkem bez DPH: 73 292,97)

Vystavil: Karolína Galnorová
Telefon: +420 775 218 264
Email: karolina.galnorova@imi.cz

Podpis a razítko:

iMi Partner, a.s.
Dusíkova 3, 638 00 Brno
IČ: 253 080 33
DIČ: CZ25308033
T: +420 545 425 411

Platnost této nabídky je 14 dní od data vystavení.